Pouso Alegre, 31 de Agosto de 2010.

Ofício Nº 504/2010

Prezada Senhora,

Ao cumprimentá-la, vimos solicitar-lhe agilidade no processo de licitação dos equipamentos necessários para implantação da TV Câmara e para o projeto de solicitação da TV Cidadania. Na oportunidade, colocamo-nos á disposição para qualquer esclarecimento e desde já agradecemos a colaboração.
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	PRESIDENTE DA MESA
	VICE-PRESIDENTE

	MOACIR FRANCO
	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	1º SECRETÁRIO
	2º SECRETÁRIO

Ilma. Sra.

Fátima A. Belani

Secretária Geral de Administração da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE